
Uchwała Nr XXIIIj228j2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie skargi dotyczącej działań Burmistrz Węgorzyna 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1980 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. nr 98, poz. lOn; zmiany: z 2001 r. nr 49 poz. 509; z 

2002 r. nr 113 poz. 984; nr 153 poz. 1271, nr 169 poz. 1387; z 2003 r. nr 130 poz. 1188, nr 170 poz. 1660; 

z 2004 r. nr 162 poz. 1692; z 2005 r. nr 64 poz. 565, nr 78 poz. 682, nr 181, poz. 1524) Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje za zasadną skargę zlożoną przez Pana Szczepana Drapsę dotyczą działań Burmistrza 

Węgorzyna ze względu na opieszalość Urzędu w zalatwieniu sprawy i brak informowania 

interesanta o postępowaniu w sprawie. 

§2 

U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

W dniu 21 maja 2008 roku wpłynęła do Biura Rady Miejskiej skarga Pana Szczepana Drapsy zam. 

ul. Os 40-1ecia 16/2 Węgorzyno dotycząca działań Burmistrza Węgorzyna w sprawie rozliczenia 

nadpłaty za centralne ogrzewanie za sezon grzewczy 2006/2007 oraz 2007/2008 we Wspólnocie 

Mieszkaniowej "Na Skarpie". W dniu 02.06.2008 r. wystąpiłam do Pani Burmistrz o zajęcie 

stanowiska w sprawie a odpowiedź skierowaną do Pana Drapsy otrzymałam w dniu 25.09.2008 r. 

W związku z tym, że Rada Miejska, jako organ stanowiący jest właściwa do rozpatrzenia skargi na 

działania Burmistrza, dlatego przedkładam niniejszą uchwałę pod obrady sesji. 

Sporządziła: 
Anna Adamów 


